

## **PACHET DE LEGUME, FRUCTE SI PRODUSE CONEXE**

I.D.: 42817145

---

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 53.403,70 RON - 53.403,70 RON

---

Descriere: Pachet de fructe, legume si produse conexe in valoare 53403.70 lei fara tva din care:  
Radacinoase -albitura 139KG\*7.35 LEI=1021.65 LEI Radacinoase - telina 380KG\*7.35 LEI=2793.00LEI Morcovi 720 KG\*4.3 LEI=3096 LEI Ceapa uscata 950KG\*4.6 LEI=4370 LEI Ceapa verde 350 LGT\*3 LEI=1050 LEI Usturoi uscat 55 KG\*27 LEI=1485 LEI1530 Usturoi verde 65KG\*3 LEI=195LEI Fasole boabe uscata 30KG\*14.5 LEI=435 LEI Ardei gras verde iarna 320KG\*17.7LEI=5664LEI Ardei gras verde vara360KG\*8.5LEI=3060LEI Ardei gras rosu iarna 120KG\*17.7LEI=2124 LEI Ardei gras rosu vara 180KG\*8.5LEI=1530 LEI Gogosari sezon 65KG\*7.5 LEI=487.50 LEI Ardei capia iarna 380KG\*17.7 LEI=6726 LEI Ardei capia vara 380 LEI\*9 LEI=3420 LEI Linte 75 KG\*19.26 LEI=1444.50 LEI Rosii iarna 65 KG\*13 LEI=845 LEI Rosii vara 40KG\*9 LEI=360 LEI Dovlecei de iarna 180KG\*13.58 LEI=2444.40 lei Dovlecei de vara 180KG\*6.10LEI=1098 LEI Castraveti iarna 180KG\*11.73LEI=2111.40 LEI Castraveti vara 250KG\*6.12 LEI=1530 LEI Verdeata 1200LGT\*1.5LEI=1800LEI Salata verde 60BUC\*4.6 LEI=276 LEI Loboda 250LGT\*3.5 LEI=875 LEI Varza rosie 65KG\*5.65 LEI=367.25 LEI Varza alba 650 KG\*4.3 LEI=2795 LEI

---